



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 09/08/2019
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000066/2019 Modalidade: Pregão Sequencial: 000034
Data: 17/07/2019 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 09/08/2019
Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO Processo de Registro de Preços
Entrega: 09/08/2019 12:30:00 Abertura: 09/08/2019 12:30:00 Proposta: 09/08/2019 12:30:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE EPI - EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL PARA SERVIDORES MUNICIPAIS.

Vencedores

Fornecedor: **003397 - CASA BELO MATERIAIS PARA CONST**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00022	PAR	VOLK	160.0000	160.0000	8.4000	1.344.0000
LUIVA DE LÁTEX LONGA TAMANHO M						Consumo /
00025	PAR	VOLK	250.0000	250.0000	3.8800	970.0000
LUIVA DE LÁTEX NATURAL AMARELA COM FORRO PARA SERVIÇOS GERAIS E LIMPEZA TAMANHO						Consumo /
00026	PAR	VOLK	350.0000	350.0000	3.8800	1.358.0000
LUIVA DE LÁTEX NATURAL AMARELA COM FORRO PARA SERVIÇOS GERAIS E LIMPEZA TAMANHO M						Consumo /
00027	PAR	VOLK	170.0000	170.0000	3.8400	652.8000
LUIVA DE LÁTEX NATURAL AMARELA COM FORRO PARA SERVIÇOS GERAIS E LIMPEZA TAMANHO G						Consumo /
00030	PACOTE	VOLK	60.0000	60.0000	6.2000	372.0000
LUIVA DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL COM 100 UN.						Consumo /
00037	PACOTE	VOLK	1.100.0000	1.100.0000	22.9700	25.267.0000
LUIVA PROCEDIMENTO EM LÁTEX TAMANHO M TALCADA						Consumo /
00039	PACOTE	VOLK	200.0000	200.0000	22.9300	4.586.0000
LUIVA PROCEDIMENTO EM LÁTEX TAMANHO P TALCADA						Consumo /
00040	PACOTE	VOLK	200.0000	200.0000	22.9500	4.590.0000
LUIVA PROCEDIMENTO EM LÁTEX TAMANHO PP TALCADA						Consumo /
00045	UN	V8	2.0000	2.0000	299.0000	598.0000
MÁSCARA PARA SOLDA COM CLAREAMENTO AUTOMÁTICO						Consumo /
00049	UN	TGONÇALVES	30.0000	30.0000	1.4900	44.7000
PROTETOR AURICULAR, CONFECCIONADO EM SILICONE GRAU FARMACÊUTICO, TIPO (PLUGUE).						Consumo /
Total do Fornecedor						39.782.50

Fornecedor: **006095 - CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUC**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00008	PAR	PEGAFORT	190.0000	190.0000	33.5000	6.365.0000
BOTA SEGURANÇA - CANO EXTRA CURTO						Consumo /
00009	PAR	VULCABRAS	248.0000	248.0000	33.9500	8.419.6000
BOTA DE SEGURANÇA IMPERMEAVEL						Consumo /
00016	UN	REPETEC	4.0000	4.0000	14.8000	59.2000
CAPUZ SOLDADOR DE BRIM						Consumo /
00021	PAR	VOLK	270.0000	270.0000	2.9900	807.3000
LUIVA LATEX						Consumo /
00023	PAR	MUCAMBO	260.0000	260.0000	8.9500	2.327.0000
LUIVA DE LÁTEX LONGA TAMANHO G						Consumo /



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 09/08/2019
Folha: 2

PROCESSO LICITATÓRIO
RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000066/2019 Modalidade: Pregão Sequencial: 000034
Data: 17/07/2019 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 09/08/2019
Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO Processo de Registro de Preços
Entrega: 09/08/2019 12:30:00 Abertura: 09/08/2019 12:30:00 Proposta: 09/08/2019 12:30:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE EPI - EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL PARA SERVIDORES MUNICIPAIS.

00024	PAR	MUCAMBO	260.0000	260.0000	8.9000	2.314.0000
LUIVA DE LÁTEX LONGA TAMANHO						Consumo /
00033	PAR	CALIPSO	120.0000	120.0000	11.7500	1.410.0000
LUIVA MODELO GLADIADOR TRICOTADA DE SEGURANÇA						Consumo /
00035	PACOTE	DANNY	200.0000	200.0000	29.8500	5.970.0000
LUIVA PROCEDIMENTO EM LÁTEX TAMANHO G SEM TALCO						Consumo /
00038	PACOTE	DANNY	200.0000	200.0000	29.9000	5.980.0000
LUIVA PROCEDIMENTO EM LÁTEX TAMANHO P SEM TALCO						Consumo /
00041	PACOTE	DESCARPAC	200.0000	200.0000	22.9000	4.580.0000
LUIVA PROCEDIMENTO EM LÁTEX TAMANHO G TALCADA						Consumo /
00043	PAR	EXTREMO SUL	60.0000	60.0000	17.8500	1.071.0000
LUIVA VAQUETA PUNHO 20CM, LUIVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM VAQUETA, CINCO DEDOS,						Consumo /
00047	UN	CALIPSO	100.0000	100.0000	10.7000	1.070.0000
ÓCULOS DE SEGURANÇA COM ARMAÇÃO E HASTES EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, VISOR INCOLOR						Consumo /
Total do Fornecedor						40.373.10

Fornecedor: **016421 - LUDMYLLA MATIAS DE IORIO-ME**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00004	UN	LERROUP CA.11793	47.0000	47.0000	8.9000	418.3000
AVENTAL DE PVC FORRADO COR BRANCA						Consumo /
00006	UN	RIOVALLEY CA.37995	29.0000	29.0000	79.9500	2.318.5500
AVENTAL TÉRMICO COM ALÇAS LATERAIS						Consumo /
00010	PAR	MARLUVAS CA.28498	420.0000	420.0000	64.0000	26.880.0000
BOTINAS DE SEGURANÇA COM CA. CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO BOTINA						Consumo /
00015	UN	LERROUP CA.37753 CA.37762	38.0000	38.0000	47.0000	1.786.0000
CAPA DE CHUVA, COM CALÇA E CAMISA DE MANGA LONGA E PUNHO EM ELÁSTICO						Consumo /
00018	FRASCO	NUTRIEX CA.35339	13.0000	13.0000	10.9000	141.7000
CREME E PROTEÇÃO 200G.						Consumo /
00028	PAR	VOLK CA.10695	170.0000	170.0000	3.9500	671.5000
LUIVA DE LATEX TAMANHO G.						Consumo /
00031	PACOTE	DAGOBERTO CA.10510	40.0000	40.0000	7.9000	316.0000
LUIVA DE RASPA CANO CURTO						Consumo /
00032	PAR	DAGOBERTO CA.10510	22.0000	22.0000	10.9000	239.8000
LUIVA DE RASPA CANO LONGO.						Consumo /
00034	CX	SUPER SAFETY CA.37871	11.0000	11.0000	22.9000	251.9000
LUIVA NITRÍLICA PARA PROTEÇÃO QUÍMICA LUIVA NITRÍLICA PARA PROTEÇÃO QUÍMICA						Consumo /
00036	PACOTE	TALGE CA.39864	1.100.0000	1.100.0000	28.7000	31.570.0000
LUIVA PROCEDIMENTO EM LÁTEX TAMANHO M SEM TALCO						Consumo /



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 09/08/2019
Folha: 3

PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000066/2019 Modalidade: Pregão Sequencial: 000034
Data: 17/07/2019 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 09/08/2019
Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO Processo de Registro de Preços
Entrega: 09/08/2019 12:30:00 Abertura: 09/08/2019 12:30:00 Proposta: 09/08/2019 12:30:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE EPI - EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL PARA SERVIDORES MUNICIPAIS.

00042	PACOTE TALGE CA.39864	300.0000	300.0000	25.0000	7.500.0000
LUVAS PROCEDIMENTO EM LÁTEX TAMANHO PP SEM TALCO					Consumo /
00046	UN DESCARPACK CA.13211	300.0000	300.0000	7.9000	2.370.0000
MASCARA PFF2 MÁSCARA PFF2 N95. RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR TIPO PEÇA SEMIFACIAL FILTRANTE					Consumo /
00048	UN LIBUS CA.36032	80.0000	80.0000	4.4000	352.0000
ÓCULOS DE SEGURANÇA ESCURO, MODELO LEOPARDO, COM ARMAÇÃO E VISOR					Consumo /
00056	UN PLASTCOR CA.39429	10.0000	10.0000	149.0000	1.490.0000
RESPIRADOR SEMI FACIAL INT. 6000, 3M, REUTILIZÁVEL. COM CORPO QUE CONJUGA SUPORTE EM					Consumo /
Total do Fornecedor					76.305.75

Desclassificados por empate

Não houve empate

Desclassificados por Julgamento / Desistentes

Não houve desclassificados / desistentes

Não apresentaram propostas

Não houve valores zerados

Inaptos

Não houve inaptos

Frustrados

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
			0.0000	0.0000	0.0000	0.0000

Observações: Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual e afins para uso das Secretarias Municipais de Corrego Fundo/MG.
Para todos os EPI's é obrigatório a indicação do número do CA na proposta.